2016年 競賽組開班年度課程
課程一：「競賽組四式專精先修班」
一.主旨：本課程以有意願參加【四式專精班】先前準備訓練。
二.訓練日期：2016.04.18-05.20
課程二：「競賽組四式專精班」

一.主旨：本課程以訓練為原則，依照游泳能力分A.B.C組，針對想提升游泳四式(蝶、仰、蛙、捷泳)技巧、競速的學員並培育優秀游泳技能人才，所提供的訓練課程。
二.訓練日期：2016.05.23-10.31
三.入訓測驗 :
05.23（一）：50m蝶泳、50m蛙泳

05.24（二）：50m仰泳、50m捷泳

05.25（三）：200m混合四式
課程三：「游泳跳水出發班」

一.主旨：本課程以教學為主，教授游泳出發「起跑式」跳水法。
二.上課日期：2016.08.01-08.12
三.入訓測驗：08.01(一) 200m自由式
課程四：「游泳翻滾式轉身班」

一.主旨：本課程以教學為主，教授游泳捷式「翻滾式」轉身法。
二.上課日期：2016.08.16-08.26

三.訓練時段：入訓測驗：08.16(一) 200m自由式
★訓練地點：台北市大安區基隆路四段43號(國立臺灣科技大學游泳池) ★訓練時段：每星期一～五 早上05:30～07:30
★報名日期：即日起至各班開課日止(先修班除外結訓前一週可參加)
★報名方式：現場報名-於報名期間內每週一～五早上05:30-8:00到台科大泳池找競賽組報到。
競賽組組長/總教練：黃敬仰 0930-041-272

         副總教練：張鈞晃 0911-883-855